

**JUZGADO SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL**

**Villa del Rosario Norte de Santander.**

**TRASLADO DE LIQUIDACION DE CRÉDITO.**

**ARTÍCULO 446 - 2 DEL C G del P, EN CONCORDANCIA CON EL ARTÍCULO 110 IBIDEM.**

**PROCESO:** EJECUTIVO

**RADICADO:** 54-874-40-89-002-2019-00469-00

**DEMANDANTE:** ALBERTO SOSA ROBLEDO

**DEMANDADO:** SANDRA TRINIDAD QUINTERO RODRÍGUEZ y ANDREA KATHERINE ROMERO QUINTERO

**SE FIJA:** EL 22 DE AGOSTO DE 2022 A LAS 8:00 DE LA MAÑANA.

**SE DESFIJA:** EL 22 DE AGOSTO DE 2022 A LAS 6:00 DE LA TARDE.

**TRASLADO POR TRES DIAS.**

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 446 del C G del P, en concordancia con el artículo 110 ibidem, se fija el presente listado en lugar visible de la secretaria (micrositio), por un día 22 de agosto de 2022 y al finalizar esta fijación, se corre traslado por el termino de tres días de la liquidación del crédito allegada, a las partes, comenzando el 23 de agosto de 2022 y finalizando el 25 de agosto de 2022.

En constancia.

**LUZ MARINA SALAS FIFGUEROA.**

**SECRETARIA**

RADICADO: 2019-469

| DESDE                           | HASTA | TASA  | 1/2 INT. | PERIODO | DÍAS | CAPITAL    | INTERES MENSUAL  | CAPITAL INSOLUTO |
|---------------------------------|-------|-------|----------|---------|------|------------|------------------|------------------|
| OCTUBRE                         | 2018  | 19,10 | 9,55     | 2,39%   | 18   | 13.000.000 | 186.225          | 186.225          |
| NOVIEMBRE                       | 2018  | 19,03 | 9,515    | 2,38%   | 30   | 13.000.000 | 309.238          | 495.463          |
| DICIEMBRE                       | 2018  | 18,91 | 9,455    | 2,36%   | 31   | 13.000.000 | 317.530          | 812.993          |
| ENERO                           | 2019  | 19,16 | 9,58     | 2,40%   | 30   | 13.000.000 | 311.350          | 1.124.343        |
| FEBRERO                         | 2019  | 19,06 | 9,53     | 2,38%   | 30   | 13.000.000 | 309.725          | 1.434.068        |
| MARZO                           | 2019  | 19,70 | 9,85     | 2,46%   | 30   | 13.000.000 | 320.125          | 1.754.193        |
| ABRIL                           | 2019  | 19,37 | 9,685    | 2,42%   | 30   | 13.000.000 | 314.763          | 2.068.955        |
| MAYO                            | 2019  | 19,32 | 9,66     | 2,42%   | 31   | 13.000.000 | 324.415          | 2.393.370        |
| JUNIO                           | 2019  | 19,34 | 9,67     | 2,42%   | 30   | 13.000.000 | 314.275          | 2.707.645        |
| JULIO                           | 2019  | 19,28 | 9,64     | 2,41%   | 30   | 13.000.000 | 313.300          | 3.020.945        |
| AGOSTO                          | 2019  | 19,32 | 9,66     | 2,42%   | 30   | 13.000.000 | 313.950          | 3.334.895        |
| SEPTIEMBRE                      | 2019  | 19,32 | 9,66     | 2,42%   | 30   | 13.000.000 | 313.950          | 3.648.845        |
| OCTUBRE                         | 2019  | 19,10 | 9,55     | 2,39%   | 30   | 13.000.000 | 310.375          | 3.959.220        |
| NOVIEMBRE                       | 2019  | 19,03 | 9,515    | 2,38%   | 30   | 13.000.000 | 309.238          | 4.268.458        |
| DICIEMBRE                       | 2019  | 18,91 | 9,455    | 2,36%   | 31   | 13.000.000 | 317.530          | 4.585.988        |
| ENERO                           | 2020  | 18,77 | 9,385    | 2,35%   | 30   | 13.000.000 | 305.013          | 4.891.001        |
| FEBRERO                         | 2020  | 19,06 | 9,53     | 2,38%   | 30   | 13.000.000 | 309.725          | 5.200.726        |
| MARZO                           | 2020  | 18,95 | 9,475    | 2,37%   | 30   | 13.000.000 | 307.938          | 5.508.663        |
| ABRIL                           | 2020  | 18,89 | 9,345    | 2,34%   | 30   | 13.000.000 | 303.713          | 5.812.376        |
| MAYO                            | 2020  | 18,19 | 9,095    | 2,27%   | 31   | 13.000.000 | 305.440          | 6.117.816        |
| JUNIO                           | 2020  | 18,12 | 9,06     | 2,27%   | 30   | 13.000.000 | 294.450          | 6.412.266        |
| JULIO                           | 2020  | 18,12 | 9,06     | 2,27%   | 30   | 13.000.000 | 294.450          | 6.706.716        |
| AGOSTO                          | 2020  | 18,25 | 9,125    | 2,28%   | 30   | 13.000.000 | 296.563          | 7.003.279        |
| SEPTIEMBRE                      | 2020  | 18,25 | 9,125    | 2,28%   | 30   | 13.000.000 | 296.563          | 7.299.841        |
| OCTUBRE                         | 2020  | 18,25 | 9,125    | 2,28%   | 30   | 13.000.000 | 296.563          | 7.596.404        |
| NOVIEMBRE                       | 2020  | 18,25 | 9,125    | 2,28%   | 30   | 13.000.000 | 296.563          | 7.892.966        |
| DICIEMBRE                       | 2020  | 17,32 | 8,66     | 2,17%   | 30   | 13.000.000 | 281.450          | 8.174.416        |
| ENERO                           | 2021  | 17,32 | 8,66     | 2,17%   | 30   | 13.000.000 | 281.450          | 8.455.866        |
| FEBRERO                         | 2021  | 17,54 | 8,77     | 2,19%   | 30   | 13.000.000 | 285.025          | 8.740.891        |
| MARZO                           | 2021  | 17,41 | 8,705    | 2,18%   | 30   | 13.000.000 | 282.913          | 9.023.804        |
| ABRIL                           | 2021  | 17,31 | 8,655    | 2,16%   | 30   | 13.000.000 | 281.288          | 9.305.091        |
| MAYO                            | 2021  | 17,22 | 8,61     | 2,15%   | 31   | 13.000.000 | 289.153          | 9.594.244        |
| JUNIO                           | 2021  | 17,21 | 8,605    | 2,15%   | 30   | 13.000.000 | 279.663          | 9.873.906        |
| JULIO                           | 2021  | 17,18 | 8,59     | 2,15%   | 30   | 13.000.000 | 279.175          | 10.153.081       |
| AGOSTO                          | 2021  | 17,24 | 8,62     | 2,16%   | 30   | 13.000.000 | 280.150          | 10.433.231       |
| SEPTIEMBRE                      | 2021  | 17,19 | 8,595    | 2,15%   | 30   | 13.000.000 | 279.338          | 10.712.569       |
| OCTUBRE                         | 2021  | 17,08 | 8,54     | 2,14%   | 30   | 13.000.000 | 277.550          | 10.990.119       |
| NOVIEMBRE                       | 2021  | 17,27 | 8,635    | 2,16%   | 30   | 13.000.000 | 280.638          | 11.270.756       |
| DICIEMBRE                       | 2021  | 17,46 | 8,73     | 2,18%   | 30   | 13.000.000 | 283.725          | 11.554.481       |
| ENERO                           | 2022  | 17,46 | 8,73     | 2,18%   | 30   | 13.000.000 | 283.725          | 11.838.206       |
| FEBRERO                         | 2022  | 17,66 | 8,83     | 2,21%   | 30   | 13.000.000 | 286.975          | 12.125.181       |
| MARZO                           | 2022  | 18,30 | 9,15     | 2,29%   | 30   | 13.000.000 | 297.375          | 12.422.556       |
| ABRIL                           | 2022  | 19,05 | 9,525    | 2,38%   | 30   | 13.000.000 | 309.563          | 12.732.119       |
| MAYO                            | 2022  | 19,71 | 9,855    | 2,46%   | 31   | 13.000.000 | 330.964          | 13.063.083       |
| JUNIO                           | 2022  | 20,40 | 10,2     | 2,55%   | 30   | 13.000.000 | 331.500          | 13.394.583       |
| JULIO                           | 2022  | 18,47 | 9,235    | 2,31%   | 30   | 13.000.000 | 300.138          | 13.694.720       |
| AGOSTO                          | 2022  | 17,24 | 8,62     | 2,16%   | 16   | 13.000.000 | 149.413          | 13.844.133       |
| INTERESES                       |       |       |          |         |      |            | \$ 13.844.133,33 |                  |
| CAPITAL                         |       |       |          |         |      |            | \$ 24.136.488,00 |                  |
| AGENCIAS EN DERECHO             |       |       |          |         |      |            | \$ 650.000,00    |                  |
| TOTAL AL MES DE AGOSTO DEL 2022 |       |       |          |         |      |            | \$ 38.630.621,33 |                  |

**JUZGADO SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL**

**Villa del Rosario Norte de Santander.**

**TRASLADO DE LIQUIDACION DE CRÉDITO.**

**ARTÍCULO 446 - 2 DEL C G del P, EN CONCORDANCIA CON EL ARTÍCULO 110 IBIDEM.**

**PROCESO:** EJECUTIVO

**RADICADO:** 54-874-40-89-002-2018-00290-00

**DEMANDANTE:** CONJUNTO RESIDENCIAL CERRADO QUINTAS DEL TAMARINDO II - P.H.

**DEMANDADO:** JORGE HERNANDO GELVEZ

**SE FIJA:** EL 22 DE AGOSTO DE 2022 A LAS 8:00 DE LA MAÑANA.

**SE DESFIJA:** EL 22 DE AGOSTO DE 2022 A LAS 6:00 DE LA TARDE.

**TRASLADO POR TRES DIAS.**

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 446 del C G del P, en concordancia con el artículo 110 ibidem, se fija el presente listado en lugar visible de la secretaria (micrositio), por un día 22 de agosto de 2022 y al finalizar esta fijación, se corre traslado por el termino de tres días de la liquidación del crédito allegada, a las partes, comenzando el 23 de agosto de 2022 y finalizando el 25 de agosto de 2022.

En constancia.

**LUZ MARINA SALAS FIFGUEROA.**

**SECRETARIA**

Fecha: 18-08-2022

## Juzgado Segundo Promiscuo Oralidad Villa del Rosario

# Radicado : 2018-00290

Demandante : Conjunto Residencial Cerrado Quintas del Tamarindo II - P.H.

Demandado : Jorge Hernando Gelvez

| CONCEPTO | MES     | VALOR     | CAPITAL ACUMULADO | INTERES MES | INTERES ACUMULADO | TASA E.M. |
|----------|---------|-----------|-------------------|-------------|-------------------|-----------|
| CUOTA    | 02-2014 | \$ 75.000 | \$ 75.000         | \$ 1.635    | \$ 1.635          | % 2.18    |
| CUOTA    | 03-2014 | \$ 75.000 | \$ 150.000        | \$ 3.270    | \$ 4.905          | % 2.18    |
| CUOTA    | 04-2014 | \$ 75.000 | \$ 225.000        | \$ 4.883    | \$ 9.788          | % 2.17    |
| CUOTA    | 05-2014 | \$ 75.000 | \$ 300.000        | \$ 6.510    | \$ 16.298         | % 2.17    |
| CUOTA    | 06-2014 | \$ 75.000 | \$ 375.000        | \$ 8.138    | \$ 24.436         | % 2.17    |
| CUOTA    | 07-2014 | \$ 75.000 | \$ 450.000        | \$ 9.630    | \$ 34.066         | % 2.14    |
| CUOTA    | 08-2014 | \$ 75.000 | \$ 525.000        | \$ 11.235   | \$ 45.301         | % 2.14    |
| CUOTA    | 09-2014 | \$ 75.000 | \$ 600.000        | \$ 12.840   | \$ 58.141         | % 2.14    |
| CUOTA    | 10-2014 | \$ 75.000 | \$ 675.000        | \$ 14.378   | \$ 72.519         | % 2.13    |
| CUOTA    | 11-2014 | \$ 75.000 | \$ 750.000        | \$ 15.975   | \$ 88.494         | % 2.13    |
| CUOTA    | 12-2014 | \$ 75.000 | \$ 825.000        | \$ 17.573   | \$ 106.067        | % 2.13    |
| CUOTA    | 01-2015 | \$ 85.000 | \$ 910.000        | \$ 19.383   | \$ 125.450        | % 2.13    |
| CUOTA    | 02-2015 | \$ 85.000 | \$ 995.000        | \$ 21.194   | \$ 146.644        | % 2.13    |
| CUOTA    | 03-2015 | \$ 85.000 | \$ 1.080.000      | \$ 23.004   | \$ 169.648        | % 2.13    |
| CUOTA    | 04-2015 | \$ 85.000 | \$ 1.165.000      | \$ 25.048   | \$ 194.696        | % 2.15    |
| CUOTA    | 05-2015 | \$ 85.000 | \$ 1.250.000      | \$ 26.875   | \$ 221.571        | % 2.15    |
| CUOTA    | 06-2015 | \$ 85.000 | \$ 1.335.000      | \$ 28.703   | \$ 250.274        | % 2.15    |
| CUOTA    | 07-2015 | \$ 85.000 | \$ 1.420.000      | \$ 30.388   | \$ 280.662        | % 2.14    |
| CUOTA    | 08-2015 | \$ 85.000 | \$ 1.505.000      | \$ 32.207   | \$ 312.869        | % 2.14    |
| CUOTA    | 09-2015 | \$ 85.000 | \$ 1.590.000      | \$ 34.026   | \$ 346.895        | % 2.14    |
| CUOTA    | 10-2015 | \$ 85.000 | \$ 1.675.000      | \$ 35.845   | \$ 382.740        | % 2.14    |
| CUOTA    | 11-2015 | \$ 85.000 | \$ 1.760.000      | \$ 37.664   | \$ 420.404        | % 2.14    |
| CUOTA    | 12-2015 | \$ 85.000 | \$ 1.845.000      | \$ 39.483   | \$ 459.887        | % 2.14    |
| CUOTA    | 01-2016 | \$ 90.000 | \$ 1.935.000      | \$ 42.183   | \$ 502.070        | % 2.18    |
| CUOTA    | 02-2016 | \$ 90.000 | \$ 2.025.000      | \$ 44.145   | \$ 546.215        | % 2.18    |
| CUOTA    | 03-2016 | \$ 90.000 | \$ 2.115.000      | \$ 46.107   | \$ 592.322        | % 2.18    |
| CUOTA    | 04-2016 | \$ 90.000 | \$ 2.205.000      | \$ 49.833   | \$ 642.155        | % 2.26    |
| CUOTA    | 05-2016 | \$ 90.000 | \$ 2.295.000      | \$ 51.867   | \$ 694.022        | % 2.26    |

| CONCEPTO | MES     | VALOR      | CAPITAL ACUMULADO | INTERES MES | INTERES ACUMULADO | TASA E.M. |
|----------|---------|------------|-------------------|-------------|-------------------|-----------|
| CUOTA    | 06-2016 | \$ 90.000  | \$ 2.385.000      | \$ 53.901   | \$ 747.923        | % 2.26    |
| CUOTA    | 07-2016 | \$ 90.000  | \$ 2.475.000      | \$ 57.915   | \$ 805.838        | % 2.34    |
| CUOTA    | 08-2016 | \$ 90.000  | \$ 2.565.000      | \$ 60.021   | \$ 865.859        | % 2.34    |
| CUOTA    | 09-2016 | \$ 90.000  | \$ 2.655.000      | \$ 62.127   | \$ 927.986        | % 2.34    |
| CUOTA    | 10-2016 | \$ 90.000  | \$ 2.745.000      | \$ 65.880   | \$ 993.866        | % 2.4     |
| CUOTA    | 11-2016 | \$ 90.000  | \$ 2.835.000      | \$ 68.040   | \$ 1.061.906      | % 2.4     |
| CUOTA    | 12-2016 | \$ 90.000  | \$ 2.925.000      | \$ 70.200   | \$ 1.132.106      | % 2.4     |
| CUOTA    | 01-2017 | \$ 96.300  | \$ 3.021.300      | \$ 73.720   | \$ 1.205.826      | % 2.44    |
| CUOTA    | 02-2017 | \$ 96.300  | \$ 3.117.600      | \$ 76.069   | \$ 1.281.895      | % 2.44    |
| CUOTA    | 03-2017 | \$ 96.300  | \$ 3.213.900      | \$ 78.419   | \$ 1.360.314      | % 2.44    |
| CUOTA    | 04-2017 | \$ 96.300  | \$ 3.310.200      | \$ 80.769   | \$ 1.441.083      | % 2.44    |
| CUOTA    | 05-2017 | \$ 96.300  | \$ 3.406.500      | \$ 83.119   | \$ 1.524.202      | % 2.44    |
| CUOTA    | 06-2017 | \$ 96.300  | \$ 3.502.800      | \$ 85.468   | \$ 1.609.670      | % 2.44    |
| CUOTA    | 07-2017 | \$ 96.300  | \$ 3.599.100      | \$ 86.378   | \$ 1.696.048      | % 2.4     |
| CUOTA    | 08-2017 | \$ 96.300  | \$ 3.695.400      | \$ 88.690   | \$ 1.784.738      | % 2.4     |
| CUOTA    | 09-2017 | \$ 96.300  | \$ 3.791.700      | \$ 89.105   | \$ 1.873.843      | % 2.35    |
| CUOTA    | 10-2017 | \$ 96.300  | \$ 3.888.000      | \$ 90.202   | \$ 1.964.045      | % 2.32    |
| CUOTA    | 11-2017 | \$ 96.300  | \$ 3.984.300      | \$ 91.639   | \$ 2.055.684      | % 2.3     |
| CUOTA    | 12-2017 | \$ 96.300  | \$ 4.080.600      | \$ 93.446   | \$ 2.149.130      | % 2.29    |
| CUOTA    | 01-2018 | \$ 101.900 | \$ 4.182.500      | \$ 95.361   | \$ 2.244.491      | % 2.28    |
| CUOTA    | 02-2018 | \$ 101.900 | \$ 4.284.400      | \$ 98.970   | \$ 2.343.461      | % 2.31    |
| CUOTA    | 03-2018 | \$ 101.900 | \$ 4.386.300      | \$ 100.008  | \$ 2.443.469      | % 2.28    |
| CUOTA    | 04-2018 | \$ 101.900 | \$ 4.488.200      | \$ 101.433  | \$ 2.544.902      | % 2.26    |
| CUOTA    | 05-2018 | \$ 101.900 | \$ 4.590.100      | \$ 103.277  | \$ 2.648.179      | % 2.25    |
| CUOTA    | 06-2018 | \$ 101.900 | \$ 4.692.000      | \$ 105.101  | \$ 2.753.280      | % 2.24    |
| CUOTA    | 07-2018 | \$ 101.900 | \$ 4.793.900      | \$ 105.945  | \$ 2.859.225      | % 2.21    |
| CUOTA    | 08-2018 | \$ 101.900 | \$ 4.895.800      | \$ 107.708  | \$ 2.966.933      | % 2.2     |
| CUOTA    | 09-2018 | \$ 101.900 | \$ 4.997.700      | \$ 109.450  | \$ 3.076.383      | % 2.19    |
| CUOTA    | 10-2018 | \$ 101.900 | \$ 5.099.600      | \$ 110.661  | \$ 3.187.044      | % 2.17    |
| CUOTA    | 11-2018 | \$ 101.900 | \$ 5.201.500      | \$ 112.352  | \$ 3.299.396      | % 2.16    |
| CUOTA    | 12-2018 | \$ 101.900 | \$ 5.303.400      | \$ 114.023  | \$ 3.413.419      | % 2.15    |
| CUOTA    | 01-2019 | \$ 102.300 | \$ 5.405.700      | \$ 115.141  | \$ 3.528.560      | % 2.13    |
| CUOTA    | 02-2019 | \$ 102.300 | \$ 5.508.000      | \$ 120.074  | \$ 3.648.634      | % 2.18    |
| CUOTA    | 03-2019 | \$ 102.300 | \$ 5.610.300      | \$ 120.621  | \$ 3.769.255      | % 2.15    |
| CUOTA    | 04-2019 | \$ 102.300 | \$ 5.712.600      | \$ 122.250  | \$ 3.891.505      | % 2.14    |

| CONCEPTO | MES     | VALOR      | CAPITAL ACUMULADO | INTERES MES | INTERES ACUMULADO | TASA E.M. |
|----------|---------|------------|-------------------|-------------|-------------------|-----------|
| CUOTA    | 05-2019 | \$ 102.300 | \$ 5.814.900      | \$ 125.020  | \$ 4.016.525      | % 2.15    |
| CUOTA    | 06-2019 | \$ 102.300 | \$ 5.917.200      | \$ 126.628  | \$ 4.143.153      | % 2.14    |
| CUOTA    | 07-2019 | \$ 102.300 | \$ 6.019.500      | \$ 128.817  | \$ 4.271.970      | % 2.14    |
| CUOTA    | 08-2019 | \$ 102.300 | \$ 6.121.800      | \$ 131.007  | \$ 4.402.977      | % 2.14    |
| CUOTA    | 09-2019 | \$ 102.300 | \$ 6.224.100      | \$ 133.196  | \$ 4.536.173      | % 2.14    |
| CUOTA    | 10-2019 | \$ 102.300 | \$ 6.326.400      | \$ 134.120  | \$ 4.670.293      | % 2.12    |
| CUOTA    | 11-2019 | \$ 102.300 | \$ 6.428.700      | \$ 135.646  | \$ 4.805.939      | % 2.11    |
| CUOTA    | 12-2019 | \$ 102.300 | \$ 6.531.000      | \$ 137.151  | \$ 4.943.090      | % 2.1     |
| CUOTA    | 01-2020 | \$ 107.100 | \$ 6.638.100      | \$ 138.736  | \$ 5.081.826      | % 2.09    |
| CUOTA    | 02-2020 | \$ 107.100 | \$ 6.745.200      | \$ 142.998  | \$ 5.224.824      | % 2.12    |
| CUOTA    | 03-2020 | \$ 107.100 | \$ 6.852.300      | \$ 144.584  | \$ 5.369.408      | % 2.11    |
| CUOTA    | 04-2020 | \$ 107.100 | \$ 6.959.400      | \$ 144.756  | \$ 5.514.164      | % 2.08    |
| CUOTA    | 05-2020 | \$ 107.100 | \$ 7.066.500      | \$ 143.450  | \$ 5.657.614      | % 2.03    |
| CUOTA    | 06-2020 | \$ 107.100 | \$ 7.173.600      | \$ 144.907  | \$ 5.802.521      | % 2.02    |
| CUOTA    | 07-2020 | \$ 107.100 | \$ 7.280.700      | \$ 147.070  | \$ 5.949.591      | % 2.02    |
| CUOTA    | 08-2020 | \$ 107.100 | \$ 7.387.800      | \$ 150.711  | \$ 6.100.302      | % 2.04    |
| CUOTA    | 09-2020 | \$ 107.100 | \$ 7.494.900      | \$ 153.645  | \$ 6.253.947      | % 2.05    |
| CUOTA    | 10-2020 | \$ 107.100 | \$ 7.602.000      | \$ 153.560  | \$ 6.407.507      | % 2.02    |
| CUOTA    | 11-2020 | \$ 107.100 | \$ 7.709.100      | \$ 154.182  | \$ 6.561.689      | % 2       |
| CUOTA    | 12-2020 | \$ 107.100 | \$ 7.816.200      | \$ 153.198  | \$ 6.714.887      | % 1.96    |
| CUOTA    | 01-2021 | \$ 107.100 | \$ 7.923.300      | \$ 153.712  | \$ 6.868.599      | % 1.94    |
| CUOTA    | 02-2021 | \$ 107.100 | \$ 8.030.400      | \$ 158.199  | \$ 7.026.798      | % 1.97    |
| CUOTA    | 03-2021 | \$ 107.100 | \$ 8.137.500      | \$ 158.681  | \$ 7.185.479      | % 1.95    |
| CUOTA    | 04-2021 | \$ 107.100 | \$ 8.244.600      | \$ 159.945  | \$ 7.345.424      | % 1.94    |
| CUOTA    | 05-2021 | \$ 107.100 | \$ 8.351.700      | \$ 161.188  | \$ 7.506.612      | % 1.93    |
| CUOTA    | 06-2021 | \$ 107.100 | \$ 8.458.800      | \$ 163.255  | \$ 7.669.867      | % 1.93    |
| CUOTA    | 07-2021 | \$ 107.100 | \$ 8.565.900      | \$ 165.322  | \$ 7.835.189      | % 1.93    |
| CUOTA    | 08-2021 | \$ 107.100 | \$ 8.673.000      | \$ 168.256  | \$ 8.003.445      | % 1.94    |
| CUOTA    | 09-2021 | \$ 107.100 | \$ 8.780.100      | \$ 169.456  | \$ 8.172.901      | % 1.93    |
| CUOTA    | 10-2021 | \$ 107.100 | \$ 8.887.200      | \$ 170.634  | \$ 8.343.535      | % 1.92    |
| CUOTA    | 11-2021 | \$ 107.100 | \$ 8.994.300      | \$ 174.489  | \$ 8.518.024      | % 1.94    |
| CUOTA    | 12-2021 | \$ 107.100 | \$ 9.101.400      | \$ 178.387  | \$ 8.696.411      | % 1.96    |
| CUOTA    | 01-2022 | \$ 107.100 | \$ 9.208.500      | \$ 182.328  | \$ 8.878.739      | % 1.98    |
| CUOTA    | 02-2022 | \$ 107.100 | \$ 9.315.600      | \$ 190.038  | \$ 9.068.777      | % 2.04    |
| CUOTA    | 03-2022 | \$ 107.100 | \$ 9.422.700      | \$ 194.108  | \$ 9.262.885      | % 2.06    |

| CONCEPTO    | MES        | VALOR      | CAPITAL ACUMULADO | INTERES MES | INTERES ACUMULADO | TASA E.M. |
|-------------|------------|------------|-------------------|-------------|-------------------|-----------|
| CUOTA       | 04-2022    | \$ 107.100 | \$ 9.529.800      | \$ 202.032  | \$ 9.464.917      | % 2.12    |
| CUOTA       | 05-2022    | \$ 107.100 | \$ 9.636.900      | \$ 210.084  | \$ 9.675.001      | % 2.18    |
| CUOTA       | 06-2022    | \$ 107.100 | \$ 9.744.000      | \$ 219.240  | \$ 9.894.241      | % 2.25    |
| CUOTA       | 07-2022    | \$ 107.100 | \$ 9.851.100      | \$ 230.516  | \$ 10.124.757     | % 2.34    |
| CUOTA       | 08-2022    | \$ 107.100 | \$ 9.958.200      | \$ 241.984  | \$ 10.366.741     | % 2.43    |
| CUOTA EXTRA | 2014-04-03 | \$ 100.000 | \$ 10.058.200     | \$ 0        | \$ 0              | \$ 0      |
| CUOTA EXTRA | 2015-04-20 | \$ 85.000  | \$ 10.143.200     | \$ 0        | \$ 0              | \$ 0      |
| CUOTA EXTRA | 2016-04-20 | \$ 90.000  | \$ 10.233.200     | \$ 0        | \$ 0              | \$ 0      |

Resumen: Se adeuda un valor total de (20599941) VEINTE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO Pesos (M/cte)

Fecha de Generación: 18-08-2022

|                      |               |
|----------------------|---------------|
| <b>Meses:</b>        | 103           |
| <b>Capital:</b>      | \$ 9.958.200  |
| <b>Intereses:</b>    | \$ 10.366.741 |
| <b>Cuotas Extra:</b> | \$ 275.000    |
| <b>Total:</b>        | \$ 20.599.941 |

**JUZGUNDO PROMISCOU MUNICIPAL**

**Villa del Rosario Norte de Santander.**

**TRASLADO DE LIQUIDACION DE CRÉDITO.**

**ARTÍCULO 446-2 DEL C G del P, EN CONCORDANCIA CON EL ARTÍCULO 110  
IBIDEM.**

**PROCESO:** EJECUTIVO.

**RADICADO:** 54-874-4089-002-2022-00269-00.

**DEMANDANTE:** BANCOLOMBIA S A.

**DEMANDADO:** JEREMIAS JIMENEZ MANRIQUE

**SE FIJA:** EL 22 DE AGOSTO DE 2022 A LAS 8:00 DE LA MAÑANA.

**SE DESFIJA:** EL 22 DE AGOSTO DE 2022 A LAS 6:00 DE LA TARDE.

**TRASLADO POR TRES DIAS**

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 446-2 del C G del P, en concordancia con el artículo 110 ibídem, se fija el presente listado en lugar visible de la secretaria (micro sitio), por un día y al finalizar esta fijación, se corre traslado por el termino de tres días de la liquidación del crédito allegada, a las partes, comenzando el 23 de agosto de 2022 y finalizando el 25 de agosto de 2022. En constancia.



**LUZ MARINA SALAS FIGUEROA.**

**SECRETARIA.**

Señor

**JUEZ 2 PROMISCO MUNICIPAL DE VILLA DEL ROSARIO**  
**Norte de Santander.**

REF: EJECUTIVA SINGULAR  
DEMANDANTE: **BANCOLOMBIA S.A.**  
DEMANDADO: JEREMIAS JIMENEZ MANRIQUE  
RADICADO 2022-0269-00

**SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ**, mujer, mayor de edad, domiciliada en Pamplona, identificada con cédula de ciudadanía número 60.264.077 de Pamplona, abogada en ejercicio, con Tarjeta Profesional número 121.291 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada especial de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito adjuntar las liquidaciones del crédito (con fecha de corte 18 de agosto de 2022) respecto de las obligaciones relacionadas a continuación:

- Obligación contenida en el pagare No. 61990036812, liquidada con fecha de corte 18 de agosto de 2022 por un valor total de..... \$ **52.854.727.47**
- Obligación contenida en el pagare sin número de fecha 29/12/2015, liquidada con fecha de corte 18 de agosto de 2022 por un valor total de..... \$ **2.958.551.05**
- La anterior liquidación de crédito arrojan un valor total de..... **\$55.813.278.52**

Por lo anterior, anexo tres (03) folios que contienen la liquidación pormenorizada de los créditos base de ejecución.

Del Señor Juez,



**SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ**  
**C.C. No. 60.264.077 de Pamplona**  
**T.P. No. 121.291 del C.S. de la J.**





Medellin, agosto 18 de 2022

Ciudad

Producto      Tarjeta de Crédito Visa  
Pagaré      4491880000406309.

Titular      JEREMIAS JIMENEZ MANRIQUE  
Cédula o Nit.      13.174.507  
Tarjeta de Crédito Visa      4491880000406309.  
Mora desde      marzo 19 de 2022

Tasa máxima Actual      28,75%  
Liquidación de la Obligación a      mar 19 de 2022

|                                    |  | Valor en pesos    |
|------------------------------------|--|-------------------|
| Capital                            |  | 3.621.333,00 0,00 |
| Int. Corrientes a fecha de demanda |  | 0,00              |
| Intereses por Mora                 |  | 0,00              |
| Seguros                            |  | 3.621.333,00      |
| Total demanda                      |  |                   |

| Saldo de la obligación a ago 18 de 2022 |  | Valor en pesos |
|-----------------------------------------|--|----------------|
| Capital                                 |  | 2.619.962,80   |
| Interes Corriente                       |  | 0,00           |
| Intereses por Mora                      |  | 338.588,25     |
| Seguros en Demanda                      |  | 0,00           |
| Total Demanda                           |  | 2.958.551,05   |

XIOMARA POSADA ARANGO  
Preparación de Demandas



JEREMIAS JIMENEZ MANRIQUE

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial       | mar/19/2022                |                                        |           | 3.621.333,00  | 0,00                        | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 3.621.333,00                         | 0,00                                                  | 0,00                                            | 3.621.333,00                          |
| Saldos para Demanda | mar-19-2022                | 0.00%                                  | 0         | 3.621.333,00  | 0,00                        | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 3.621.333,00                         | 0,00                                                  | 0,00                                            | 3.621.333,00                          |
| Cierre de Mes       | mar-31-2022                | 24,45%                                 | 12        | 3.621.333,00  | 0,00                        | 26.137,42             | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 3.621.333,00                         | 0,00                                                  | 26.137,42                                       | 3.647.470,42                          |
| Cierre de Mes       | abr-30-2022                | 25,13%                                 | 30        | 3.621.333,00  | 0,00                        | 93.485,56             | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 3.621.333,00                         | 0,00                                                  | 93.485,56                                       | 3.714.818,56                          |
| Cierre de Mes       | may-31-2022                | 25,90%                                 | 31        | 3.621.333,00  | 0,00                        | 165.017,83            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 3.621.333,00                         | 0,00                                                  | 165.017,83                                      | 3.786.350,83                          |
| Cierre de Mes       | jun-30-2022                | 26,69%                                 | 30        | 3.621.333,00  | 0,00                        | 236.124,57            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 3.621.333,00                         | 0,00                                                  | 236.124,57                                      | 3.857.457,57                          |
| Abono               | jul-22-2022                | 27,70%                                 | 22        | 3.621.333,00  | 0,00                        | 289.886,63            | 1.001.370,20                | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 1.001.370,20        | 2.619.962,80                         | 0,00                                                  | 289.886,63                                      | 2.909.849,43                          |
| Cierre de Mes       | jul-31-2022                | 27,70%                                 | 9         | 2.619.962,80  | 0,00                        | 305.729,29            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 2.619.962,80                         | 0,00                                                  | 305.729,29                                      | 2.925.692,09                          |
| Saldos para Demanda | ago-18-2022                | 28,75%                                 | 18        | 2.619.962,80  | 0,00                        | 338.588,25            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 2.619.962,80                         | 0,00                                                  | 338.588,25                                      | 2.958.551,05                          |



Medellin, agosto 18 de 2022

Ciudad

Titular JEREMIAS JIMENEZ MANRIQUE  
Cédula o Nit. 13.174.507  
Obligación Nro. 61990036812  
Mora desde 12/01/2022

Tasa pactada en el pagaré 12,65%  
Tasa de mora 18,98%  
Tasa máxima 33,30%

| Liquidación de la Obligación a may 23 de 2022 |                |               |
|-----------------------------------------------|----------------|---------------|
|                                               | Valor en pesos |               |
| Capital                                       |                | 48.505.120,70 |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            |                | 2.339.911,44  |
| Intereses por Mora                            | 0,00           |               |
| Seguros                                       | 0,00           |               |
| Total demanda                                 |                | 50.845.032,14 |

| Saldo de la obligación a ago 18 de 2022 |                |               |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|
|                                         | Valor en pesos |               |
| Capital                                 |                | 48.505.120,70 |
| Interes Corriente                       |                | 2.339.911,44  |
| Intereses por Mora                      |                | 2.009.695,33  |
| Seguros en Demanda                      |                | 0,00          |
| Total Demanda                           |                | 52.854.727,47 |

XIOMARA POSADA ARANGO  
Preparación de demandas



JEREMIAS JIMENEZ MANRIQUE

Comentado [BEUR1]:  
Comentado [BEUR2R1]:

| Concepto         | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | remuneratorio en pesos después del pago | mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial    | may/23/2022                |                                        |           | 48.505.120,70 | 2.339.911,44                | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 48.505.120,70                        | 2.339.911,44                            | 0,00                           | 50.845.032,14                         |
| Ados Deman para  | may-23-2022                | 12,65%                                 | 0         | 48.505.120,70 | 2.339.911,44                | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 48.505.120,70                        | 2.339.911,44                            | 0,00                           | 50.845.032,14                         |
| Cierre de Mes    | may-31-2022                | 18,98%                                 | 8         | 48.505.120,70 | 2.339.911,44                | 184.799,57            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 48.505.120,70                        | 2.339.911,44                            | 184.799,57                     | 51.029.831,71                         |
| Cierre de Mes    | jun-30-2022                | 18,98%                                 | 30        | 48.505.120,70 | 2.339.911,44                | 877.797,96            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 48.505.120,70                        | 2.339.911,44                            | 877.797,96                     | 51.722.830,10                         |
| Cierre de Mes    | jul-31-2022                | 18,98%                                 | 31        | 48.505.120,70 | 2.339.911,44                | 1.593.896,30          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 48.505.120,70                        | 2.339.911,44                            | 1.593.896,30                   | 52.438.928,44                         |
| aldos para Deman | ago-18-2022                | 18,98%                                 | 18        | 48.505.120,70 | 2.339.911,44                | 2.009.695,33          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 48.505.120,70                        | 2.339.911,44                            | 2.009.695,33                   | 52.854.727,47                         |